
6.9.2020 - Bedřichov, LLI

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 12 Září 2020 10:13

     V neděli se v Hradci Králové běželo Mistrovství ČR ve sprintu a ve sprintových štafetách
(tedy jen pro DH16 - DH21, veteráni budou mít své mistrovství až začátkem října v Lázních
Kynžvart). Naši běžci dali před mistrovstvím přednost prvnímu závodu letošního žebříčku JO. V
sousedních oblastech se nic neběželo, takže na startu bylo mnoho závodníků z těchto oblastí.
Celkem startovalo téměř 850 závodníků.

      

     Centrum bylo v Bedřichově, již tradičně na lyžařském stadiónu. Většina měla strach z
parkování na vzdálenějším parkovišti, proto se na shromaždiště dostavili velmi brzo. Dopoledne
bylo chladno (13 stupňů) a zataženo, ale pak vykouklo sluníčko a bylo velmi příjemně. Na start
to bylo jen 600 metrů, stejně tak z cíle.

  

     Běželo se na mapě Klogertův kámen - 1 : 10 000, e 5 m. Terén byl horský, místy velmi
kamenitý a občas podmáčený. Naštěstí zde byla také docela hustá síť cest, která
zjednodušovala orientaci. Prostě klasický náročný jizerský terén. Tratě byly postaveny na
klasiku. Délky sice tak velké nebyly, ale díky terénu, časy klasické byly.

  

     Bylo nás 16 (+ Julie Kovářová běžící za České Budějovice). Na stupně vítězů dosáhl jen
Michal Žejdlík v H50. Pavel Martinec hledal první kontrolu přes 50 minut, takže to na čtvrté
kontrole zabalil. Zaznamenali jsme také čtyři zápisy do Turistického batůžku, nejvyššího času
dosáhl Standa Šimek a to 136:41.

  

  D21L (27)   6200 / - / 17   1. Gregorová Kamila (CTB)    60:55  16. Riby Rose                 87:44  
 D45 (30)   4480 / - / 13   1. Podrábská Marie (VLI)     48:28  11. Riby Kateřina             63:42  18.
Kamírová Gabriela         71:54    D55 (10)   3650 / - / 10   1. Benešová Iva (SJC)        38:49   7.
Kovářová Alena            54:18    H12 (36)   2460 / - / 9   1. Šimerka Ondřej (PGP)      21:38   7.
Šašek Jakub               25:16    H14 (38)   4290 / - / 11   1. Koliáš Štěpán (DKP)       33:09  26.
Šimek Vojtěch             54:58  34. Riby Philip               78:09    H18 (10)   5450 / - / 16   1. Jończy
Jakub (-)          64:46   8. Riby Thomas              109:34  10. Šašek Jan                126:17    H45
(50)   5210 / - / 11   1. Jirásek Milan (VSP)       54:40  41. Šašek Jan                114:35  xx.
Martinec Pavel           DISK    H50 (24)   4770 / - / 14   1. Šritr Martin (TUV)        49:58   3.
Žejdlík Michal            57:36  20. Šimek Stanislav          136:41    H55 (17)   4470 / - / 13   1.
Klaška Pavel (DKP)        55:15   5. Bruner Luboš              59:59    H60 (11)   4480 / - / 13   1.
Dikoš Pavel (BOR)         53:55   6. Eiselt Miloš              75:13    P (54)   2210 / - / 8   1. Válek
Ondřej (-)          25:30  29. Šašková Hana              39:16  

 1 / 1


